
2017年ファイナルレース　WOYCクラス　　成績 11月19日

 1レース スタート 10:50:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 3 11:45:51 3351 5% 0.814 2726
2 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 11:56:01 3961 9% 0.807 3194
3 JUGEM FARR-31 0.842 1 11:40:03 3003 27% 1.069 3211
4 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 11:53:31 3811 14% 0.887 3380
5 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 6 12:06:06 4566 1% 0.758 3458
6 BELLA NOTTE First 36.7 0.839 2 11:42:39 3159 31% 1.099 3472
7 ダフネⅢ JEAN SUN ODYSSEY 36.2 0.790 7 12:14:56 5096 -7% 0.735 3744
8 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 8 12:48:10 7090 0% 0.745 5282
9 Rosinante FS 28 0.740 RET 0:00:00 47400 -9% 0.673 31919

BLAU YAMAHA 33S(J24) 0.838 DNC 0:00:00 47400 40% 1.173 55609

 2レース スタート
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Rosinante FS 28 0.740 1 0 -9% 0.673 0
1 ダフネⅢ JEAN SUN ODYSSEY 36.2 0.790 1 0 -7% 0.735 0
1 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 1 0 0% 0.745 0
1 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 1 0 1% 0.758 0
1 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 1 0 9% 0.807 0
1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 1 0 5% 0.814 0
1 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 1 0 14% 0.887 0
1 JUGEM FARR-31 0.842 1 0 27% 1.069 0
1 BELLA NOTTE First 36.7 0.839 1 0 31% 1.099 0
1 BLAU YAMAHA 33S(J24) 0.838 1 0 40% 1.173 0

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 5% 0.814 1 1 8% 0.837
2 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 9% 0.807 2 2 11% 0.821
3 JUGEM FARR-31 0.842 27% 1.069 3 3 28% 1.078
4 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 14% 0.887 4 4 13% 0.879
5 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 1% 0.758 5 5 0% 0.750
6 BELLA NOTTE First 36.7 0.839 31% 1.099 6 6 30% 1.091
7 ダフネⅢ JEAN SUN ODYSSEY 36.2 0.790 -7% 0.735 7 7 -8% 0.727
8 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 0% 0.745 8 8 -1% 0.738
9 Rosinante FS 28 0.740 -9% 0.673 DNS 9 -10% 0.666

BLAU YAMAHA 33S(J24) 0.838 40% 1.173 DNC 40% 1.173
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